106MG10-BP Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Honeywell Sensing and Productivity Solutions 106MG10-
BP
Honeywell Sensing and Productivity Solutions 106MG10-
BP
Honeywell Sensing and Productivity Solutionsサプライ
ヤー
Honeywell Sensing and Productivity Solutionsディストリ
ビュータ
Honeywell Sensing and Productivity Solutions 106MG10-
BP
Honeywell Sensing and Productivity Solutions T&M
106MG10-BP
Honeywell Sensing and
Productivity Solutions
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル 106MG10-BP
メーカー Honeywell Sensing and Productivity Solutions
説明 MAGNET ALNICO THREADED STUD
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 4277 pcs
データシート
サイズ 0.400" Dia x 0.930" H (10.2mm x 23.6mm)
形状 Cylindrical
シリーズ MG
他の名前 106MG10BP
480-3248
運転温度 150°C (TA)
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
材料 Rare Earth
磁化 Axial
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
グレード -
ガウスの強さ 2620G @ 0.01"
コネクタタイプA -
詳細な説明 Magnet Rare Earth 0.400" Dia x 0.930" H (10.2mm x 23.6mm)
106MG10-BP
モデル: 106MG10-BP
メーカー/ブランド: Honeywell Sensing and Productivity Solutions
製品の説明 MAGNET ALNICO THREADED STUD
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 4277 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
見積もりをリクエストする
106MG10-BPの仕様
関連ラベル
関連商品
106MABA02KJS
メーカー:  Illinois Capacitor
説明:  CAP FILM 10UF 10% 600VDC RADIAL
在庫:  14017 pcs
RFQ
106MHBS55K2JA
メーカー:  Illinois Capacitor
説明:  CAP FILM 10UF 10% 1KVDC RADIAL
在庫:  7481 pcs
RFQ
106MABA04KJS
メーカー:  Illinois Capacitor
説明:  CAP FILM 10UF 10% 370VDC RADIAL
在庫:  21011 pcs
RFQ
106MHBS45K2J
メーカー:  Illinois Capacitor
説明:  CAP FILM 10UF 10% 800VDC RADIAL
在庫:  11442 pcs
RFQ
106MHBS50K2J
メーカー:  Illinois Capacitor
説明:  CAP FILM 10UF 10% 900VDC RADIAL
在庫:  9999 pcs
RFQ
106MHBS60K2J
メーカー:  Illinois Capacitor
説明:  CAP FILM 10UF 10% 1.1KVDC RADIAL
在庫:  8082 pcs
RFQ
106MHBS45K2H
メーカー:  Illinois Capacitor
説明:  CAP FILM 10UF 10% 800VDC RADIAL
在庫:  10274 pcs
RFQ
106M
メーカー:  Hammond Manufacturing
説明:  TRANSFORMER AUDIO 20000/2000CT
在庫:  4293 pcs
RFQ
106MG10
メーカー:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
説明:  MAGNET ALNICO THREADED STUD
在庫:  3983 pcs
RFQ
106MABA03KJS
メーカー:  Illinois Capacitor
説明:  CAP FILM 10UF 10% 500VDC RADIAL
在庫:  12985 pcs
RFQ
106MHBS35K2H
メーカー:  Illinois Capacitor
説明:  CAP FILM 10UF 10% 575VDC RADIAL
在庫:  11338 pcs
RFQ
106MABA02KJL
メーカー:  Illinois Capacitor
説明:  CAP FILM 10UF 10% 600VDC RADIAL
在庫:  19945 pcs
RFQ